earumdem ecclesiarum fundalorum , ac

aliae omnes missae, votivis exceptis, di-

cantur et applicentur ad inlentionem ipsius

fundatricis, iuxiaformam instrumenlorum

dictaruni donalionum), dummodo tamen

dieta donatio, ut praefertur, in capitulo

generali praeterito fuerit acceptata, apo-

stolica auctoritate, tenore praesentium, in

omnibus et per omnia approbamus el

confirmamus, ac illi perpetuae et inviola-

bilis apostolicaefirmilatisrobur adiicimus,

eidemque rebgioni et fratribus, ut se ad

1 An recta lectio de Causans, iudica (r. tJ.

2 Si adhuc ecclesia construendà, aptius forsan

Jegeretur dicentvr (R. t.).
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onera in dictA donalionc, ut praefertur,

iniuncta
,
quamvis pcrpciua

,
praemissis

non obslanlibus, obligare possint, conce-

dimus et indulgemus, eosdemque ad prae-

missa, dieta auctoritate, ad effectum exe-

culionis donationis praedictae, eftlcacitcr

et opportune habililamus , ac omnes et

singulos, tam iuris quam facti et solemni-

latum defectus, qui desuper quomodolibet

inlcrvenerint, supplemus: dictamque ac-

ceptationem, cum oneribus et conditioni-

bus praefatis factam, subsistere,

S -4. Sicque per quoscumque iudices et Decreium ir-

.... j / • 1 1,
ritans cnm de-

commissanos maican et delmn'i debere, rogauone con-

, . . trariorom.

irritum quoque et mane decernimus, si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranlei', contigerit

attentari. Non obstantibus praemissis, ac

constitulionibus et ordinationibus aposlo-

licis, ceterisquc contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris , die xiv ianuarii mdcxxv,

pontificai US nostri anno ii.

Dal. die 14 ianuarii 1625, pontif. annoi i.

ex.

Uladislaus, rerjis Poloniae fìlius, ense

et pileo donalur '.

Dilectissimo in Christo filio nobili viro Dla-

dislao, cbarissimi in Christo fìlli nostri

Sigismundi Poloniae et Svetiae regis il-

lustri nato,

Urbanus Papa Vili.

Dilecte fili, nobilis vlr,

salutem et apostolicam benedictionem.

Immortales christianae fortiludinis lau- Prapciara iia-

dislui iikdoles.

des, quas, vel in ipso aclatis flore nobi-

litas tua sibi comparavit, nemo conlice-

scit. lllas relala saepissime ex profligalis

christiani nominis liostibus trophaca silerc

non possunt. lllas barbarorum agmina
,

quae tolies vitam sibi fuga quaerere coè-

gisti, abunde loquuntur. lllas denique pu-

blica paterni regni felicitas uberrime con-

\ Ex Regpst. in Secret. Brev.
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leslatur. Nos vero, quanto maioVi animi